Kudretlû Gazi Sultan Abd’ül-Hamid
Han-ı Sâni halledallahü Hilâfetehu

3. Ve saltanatahû Efendimiz Hazretleri
acdâd-ı me’âlî-nijad-ı5 Hümâyunlardan

4. Cennetmekân Hüdavendigâr-ı Gâzi
Hazretlerinin cümle-i müberrât-ı

5. Senniyelerinden olan işbu imareti tec-
dîden inşâ buyurmuşlardır
Fi 12 Recep 1324, 19 Ağustos 1322 (1
Eylül 1906)

TÜRBE

Türbenin içinde zaman zaman değişen
sanduka örtülerinin üzerindeki yazı-
lar haricinde yalnızca duvarda asılı olan
Tuğra yazısı vardır. Hattat Mahmut Şahin
hocamız tarafından hazırlanan bu tuğrada
Türbede bulunan Osmanlı Padişahı Sultan

1. Murat’ın ismi, babasının ismiyle birlikte
yazılmıştır: “Murat bin Orhan”.